
Technische Änderung vorbehalten.

Maßstab:

1:2System IV 68, IV 68d, DT 68

Sprossen

HoZu_101
Datei:

50

76

glasteilende Sprossen 50 bis 126 mm
System IV 68 und IV 68d

glasteilende Sprossen 76 bis 126 mm
System DT 68 (nur eine pro Flügel möglich)

beidseitig aufgeklebte Sprosse
mit TGI-Steg im Glas

Sprossenrahmen abklappbar

26
30

nur außen aufgeklebte Sprosse

Alu-Sprosse im Glas
18,26 und 45 mm

37

15

31

26

10
8

Alu-Stilsprosse im Glas weiß
altdeutsch, gold oder bleifarben



Technische Änderung vorbehalten.

Maßstab:

1:2Holzsysteme

Zubehör Leisten

HoZu_102
Datei:

20

11

Rollladenleisten

Abrollleiste

78

H,B und T für 
bauseitiges Alu-Profil
abhängig von
Rollladentyp und Hersteller

Doppelnutleiste

Bürste für Panzer 14 oder 8

Rahmenverbreiterungen
40+20 * X

Abdeckleisten

40

Typ A

Typ B

8

78 (68)

50

60

H
B

T

50

60

28

15
26



Technische Änderung vorbehalten.

Maßstab:

Holzsysteme

Zubehör Denkmalschutz

HoZu_103
Datei:

Regenschiene mit Holzabdeckung (RH) mit Wetterschenkel (RW) Wetterschenkel (WF)

Das komplette Sortiment an historischen Verzierungen finden Sie unter www.holzverzierungen-jehn.de.
Hier nur ein kleiner Ausschnitt an:

Kämpfervorbauten: KP1 KP-02 KP-08

Schlagleisten: S0p SL-01 SL-06 SL-13 SL-35

Kapitellen: K-023 K-033 K-061 K-110

Zwischenstücke: Z-01 Z-02 Z-04

Fußstücke: F-06 F-12 F-13 F-43

keiner

IV 68 DT 68

www.holzverzierungen-jehn.de.

